

ราคาากลางงานจ้างเหมษา (ฉบับร่างปกติ 2564)

งานจ้างเหมษาผลิตและติดตั้งเครื่องหมายจาจาอบนสิ่วทาง

ทางหลวงหมายเลข 227 ตอนอมวญุม 0200 ตอน สี่พันชวด - บ้านนาสัก ที่ กม. 90+225 (แยกสามชัย)
 ทางหลวงหมายเลข 2289 ตอนควมคุม 0200 ตอน สี่พันชวด - วังสามหมอ ที่ กม. 25+388 (แยกสามชัย)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2563 ราคาประเมินติดตั้ง 24.75 บาท/ลิตร 30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุน ต่อหน่วย	สรุปต้นทุนที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม
1	THERMOPLASTIC PAINT	344.00	ตร.ม.	314.36	108,140.87	1.3589	427.19	399.00	137,256.00
2	BI-DIRECTION TYPE ROAD STUD รุ่นสะท้อนแสง แบบสองหน้า (สีเหลือง)	60.00	ชิ้น	220.00	13,200.00	1.3589	298.96	285.00	17,100.00
3	งานป้ายจราจร แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ชนิด (High Intensity Grade) พื้นป้ายสัญลักษณ์สะท้อนแสงสีต่างๆไม่มีฟรอม	1.76	ตร.ม.	3,139.72	5,525.90	1.3589	4,266.57	4,200.00	7,392.00
4	งานป้ายจราจร แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ชนิด (High Intensity Grade) พื้นป้ายสัญลักษณ์สะท้อนแสงสีต่างๆสัญลักษณ์สีทำ ไม่มีฟรอม	1.35	ตร.ม.	2,769.72	3,739.12	1.3589	3,763.77	3,550.00	4,792.50
5	เสาป้ายจราจร เหล็กกลวง ขนาด <input type="checkbox"/> 3" x 3" x 3.2 มม.	12.00	ม.	241.49	2,897.87	1.3589	328.16	320.00	3,840.00
รวมทั้งสิ้น					126,866.77				170,380.50

Factor F งานทาง (คอมพิวเตอร์ 5% ; เงินล่วงหน้า 5% ; เงินประกันผลงาน 10%)

ต้นทุน <= F= 1.3589

คณะกรรมการประเมินราคา 170,380.50 บาท

ลงชื่อ..... (นายสุชาย จันทอง)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ นาคบุตร)
 กรรมการ

ลงชื่อ..... (จ่าทรี จต.ประคตเดช ปันตาลี)
 กรรมการ

รณ.ชพ.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางค่าที่เสนอ

..... (นายมงคล แสนงษา)
 (นายมงคล แสนงษา)
 ผอ.ชพ. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)